Lorsqu'on veut changer, à la fois, les voyelles et les lettres (on dit par exemple) : *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*.

ou encore *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*.

S'agit-il du cas ou l'action passe de l'un sur l'autre, on dit : *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, ou bien

*ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, ... S'agit-il du cas ou l'action

passé de plusieurs sur un seul, on dit : *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha* ;

(on dit aussi) *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, ou autrement

*ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, ... Quand l'action passe d'un autre sur

vous, vous dites : *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*. Si elle

passé de vous dans un autre, on dit : *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*.

A l'imperatif et au narratif on dit : *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*.

*ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*.

Et même, pour plus de facilité, on peut employer les phrases affirmatives avec les

phrases négatives, lorsque les mots vous y forcent, par exemple :

*ac'atha*, *ac'atha*. On peut également, dans les

mots, employer des noms d'action avec des noms d'hommes, comme

ceux-ci : *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*, *ac'atha*.

مستحق الشكر - شكر

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

الحمد لله الذي هدانا لهذا  
ما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله

En outre, les lettres de l'alphabet sont combinées de telle manière que l'on puisse composer n'importe quel mot de la langue.

En outre, les lettres de l'alphabet sont combinées de telle manière que l'on puisse composer n'importe quel mot de la langue.

En outre, les lettres de l'alphabet sont combinées de telle manière que l'on puisse composer n'importe quel mot de la langue.

En outre, les lettres de l'alphabet sont combinées de telle manière que l'on puisse composer n'importe quel mot de la langue.

En outre, les lettres de l'alphabet sont combinées de telle manière que l'on puisse composer n'importe quel mot de la langue.